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Aktlvet afatshkurtrar o

___Mjetet monetare

Banka_

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

_177,480,783.00

_22,250,063.00

... 16,108,156.00

i p
147,711,563.00
_5,687,44000

451775

Aka ————————— o 5311 7,141,005.00 | 568292225
- Investlme - . U [ R 4;;
. Ne tituj pronésie té  njésive | ekoﬂqmlke brenda grupnt e nSie |
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 Produkte té gatshe I I
~Mallra_ I - - e 35 7} ‘ |
<Akt|ve BIOIOQLIEQLGJG e gjalle né I’I‘Itje e majmerl) T pe— 36 7147 o ‘ e |
[ vi| ,LAAQJMJQ ‘mbajtura pér shitje I | - ﬁ;f -
|Parapagime per Ir inventar I I B .
Sllpennme té shtyra I B ' g ——

\AktIV

;' arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
_ AKTIVE TOTALE AFATSHKURTER
~ |Aktive afatgjata

147 711 553 00 |
_ 147,880.00

1
i T|tu1 pronésie né njesnte ekonomlkerpgg@ gruplt B 50 | R (R B -
i 5 ety _ N B
il | . TR I D—
L L S| [ || _—
v ‘Tltujt tjere te mbajturSI aktlvggjaigjata . | g | [ o e
v Tituj té : B I RN SN N
oL _|Aktive t& tjera afa}gjata materlale (me vl. kontab) s o ,i,,, e 1
2 Advetmaterale Y *,,,,‘17@9&0,,?
i | |Tokadhendettesa %77_7_7_*7“211 212 | - .
~|Impiante dhe ‘makineri_ S I 4134 ‘——47 880 007 47 880,00A
i ; tiera Instalime dhe pajisje R 72'1_57217_877 - 1
B .,,i,VA} Parapaglme pér aktive materiale dhe né proces D (B o 1 o B
3 AxtiveBiologjike _ I — o
4 Axtivejomateriale e -
i

| Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, t& drejta dhe aktive té ngj.

‘Emrii Miré

|Parapagime pér AAIM
| Aktive tatimore té shtyra
Kapitali | nénshkruar i papaguar
\AKTIVE TOTALE AFATGJATE

|AKTIVE TOTALE

1000 000 00
| 147,880.00
\ 147,859,433,00



DETYRIME DHE KAPITAL ]

| DETYRIME DHE KAPITALI i s e e - ,17,7,,538&6&015 = 14125?,1953 00
| Detyrime afatshkurtra — S S 174,941,660.00 133,884,293 00 |

== T|tu1tehuamarrjes

e ndaj lnstttumonqvete kredis¢ .. oo .o : :

‘_ c Te pagueshme pér detyrlmet tatimore pér Tatim Burlm

gueshme ndaj n]eswe eko. ku ka interesa pjesemarrese —

_ 4,466,491.00 |
_4,434,685.00 |
_31,806.00

T pagueshme per aktivitetin e shfryteZ|m1t ey 401 AL ~ 170,475,169.00 | 130, 305 476.00 |
) ‘Q,,, esa té pagueshme o e i Sl S
Te pagueshme ndaj njésive ¢ ekonom|ke brenda gruplt e o IS e et e e oo e o LA

_ 3,578,817.00
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| d Tgm agueshme | pér detyrimet e tiera o I N
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LN Detyrlme ndaj institucioneve té té kredlse .11 7 265 :‘7 - e — R
it | ,ﬁrkg!nﬂﬂswﬁeger Al R N AS——
v | Té pagueshme. péraktivitetineﬁshfirytéizimﬂr_ﬁ o | 401 | B i I
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12 Té pagueshme pér st shpenzume té konstatuara o 37 S - — |
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i | Provizione pér pensionet ) R B IR B
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 Totall i Detyrimeve afatgjata B I - -
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4 Rezenatetera o= 71332000 71332400
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) Totall i Kapitalit
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Pasqyra e Performancés
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

N . Pershkrimii-elmenteve—— . SU UL L 2016 1

| Teardhurat - B T e L
[

1 Teardhura nga aktiviteti | shfrytezimit KL 7 79,076,301.00 |
'Ndryshimi né& inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit B oo s S
_ 2 proces e N RO N o L

3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 Teardhura 8 tiera té shfrytézimt X 72737577 | |
e - Ll L RS P as S R
I \Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (X) } 86,041,846.00 | -
re dhe materiale 1€ Konsumes - —————— O e

| 601-605 | 8604184600

1 |Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme |

2 Té tiera shpenzime 1 608 | j
1 T B o o = S o R S e S L = — . ba B o e 7‘ e S I R e ”":
W| |Shponzimetépersoneit | 09 | 119284000 1380,442.00
1 Pagadhe shperblime | 6416848 | | 976,866.00 326,000.00
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas | ‘
'nga shpenzimet per pensionet)
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Té& ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve

2 afatgjata (paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike
brenda grupit) | ‘ ‘

| (paragitur vegmas t¢ ardhurat nga njésite ekonomike brendagrupit) | - 1,943.00
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IX  Shpenzime financiare R D -]
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
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Pasqyra e Fluksit té Mjeteve Monetare
—(mefodaditete) = - — "
PERSHKRIMHELEMTEVE B o e 2016 e 2015 i

) Fluk8| i Mjeteve Monetare ngal(perdorur né) | aktlwtetln e shfryteZImlt 7\ == 16,562, 623 00 \ (4 919, 628. 00)\

-1 Téarketuara nga té drejtat e arkétueshme = | X | 83,340,698.00 g ~ (4,799,367. oo)
2 |Te paguara pér detyrimet e pagueshme ¢ dhe detyrimet r ndaj punonjésve J\f X \ (61,498,645.00) l ~271,086.00 \
3 Pagesatétiera I 1x i ~ (5,279,430. oo)L (391,347, OO)Q
LI ‘.Mj,et?,,",‘,?'lef?fitéQj9,“9[‘.{?,@,,‘?,Q,a_ﬂ‘,tivlt,‘iti,,,_i shfrytézimit 11 X ‘ i 1
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1 2 Tatlm fitimi i paguar S o 1
m ‘Mjete monetare neto ngal(perdorur né) aktwutetm e7§£@£gZImlt sl ‘
v [Fluksi i Mjeteve } Monetare ngal(pérdorur n ng) aktivitetin e | investimit 7_!1 el el B e e
771rffrar§ neto té pérdorura pér blerjen e | filialeve o Qg)l AT § DI E
2 Paranetoté arkétuara nga shita e filialeve 4,;19() | | 'l
| 3 Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata | matenale L !LQQJ,,,,*,, I S— J
| 4 Arketlme nﬁggrshltja e aktiveve afatgjata matenale e 747X I E e ‘5
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6 Arkétime nga shitjaeinvre§t'errle*vgt7é4tj§rgi I — >g o 7 S 71
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v ‘Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(perdorqipe) akt]yltet|n eflnanCIm|t e 7 s — - - 5 |
| 1] |Arkétime nga emetimi i kapltallt aksionar I . - **,j‘ e 71‘
?,,;Atife,t!mgn,gzemeﬂm' i aksioneve t&  pgrdorura si kolateral - |L S ,,,,,\Lf o ) L
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8 |Pagesée detyrimeve t¢ té girasé f flnanmare I S )
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\Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve ‘ %
Vi monetare I A — ~16,562,623.00 | ~ (4,919,628.00),
Vil ‘Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé1janar ) 75@531,949.904 » _7]9,76(3/77,9678.‘90 \
- FEfektii luhatjeve t& kursit t& kémbimit t& > mjeteve 17 monetare - B ;'_ B ) ‘
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pPasqyrae Fluksit t& Mjeteve Monetare
(metoda direkte) -

NR NN ; PERSHKRlMllELEMTEVE o = e e 2016 _i 2015
(491962800)

1.Té e}r}getuara nga f te drejtat e arketueshme = ‘ X i\ 22 83, 340, 698 00 S ”7(,{},77799,;3/677 VOQ)‘
(61,498,645, (e ,,2,7,,1,;98@,99,}

7”(75,279,430 00)‘1 (391 ,347.00)'\
0,219y . (391,047 T/
1

| Fluk51 i Mjeteve Monetare ngal(perdorur né) aktmtetm e shfryteZ|m|t | \ 16 562, 623. 00 1

| 2 Te ‘paguara pér ¢ detyrlmet e pagueshme dhe detynmet nda] punonjesve

_3 |Pagesa tetjera

no Vlmrjggg monetare U té gjeneruara nga ¢ aktwutetl i shfrytezmlt ke ol = .
1 ‘lnteres i paguar e |(X) l J\ ‘]

= S e T T AR i 7177_ll77 e R e 1—‘7#7 T i = !

2 [Tatim fitimi i paguar CoHEE e 1| ! ]

Bl o Mj/qtne_monetare neto ngal(perdorur ne) aktnwtetm e shfryteznm|t SR

" ‘Fluksi i Mjeteve N Monetare I ngal(perdorqrirr\g)rVakr'qyqgefc}gg)r)yestlmlt Sl Ui e |
, 1 Para neto te perdorura peért blerjen e f|l|alevemmr’ —— B x) ”“‘
| 2 |para neto t€ arkétuara nga shitja & filialeve | 7“1

,,,3,,,4,3?9353 per blerjen e aktiveve ¢ afatgjata matena|e el ) e o
4 Vllr{\rtgiréti’me nga shitja e aktlveve afatgjata matenale i e ” b I

| Q;nggsgper bler;ene mves’umeve pjera S

_”6 Arkétime nga shlt)ae |nvest|meve L IS I a— ‘
| 7 DlVldente tarketuar A l(l [, S
" Mjete monetare I neto ngal(perdorur ne) aktwntetm e mveshmit “//Q(l b -
Vi Fluk51 i Mjeteve I Monetare ngal(perdorygne) aktwltetmef|nankcrirmjii_”m“_” 5 D ‘ I
! Arketlme nga € emetlmnkapnaht aksionar s _X) ‘\_
| 2 Arketlme nga ¢ emet|m| i aksioneve ! te pgrdorura st si| kolateral AR ”nlﬁ)ﬂ(ﬁ R | I
| X | \

3 Hua te arkétuara e

i 4 »Prageisaekostove te transaksuomt qé li hdhen me kred|te dhe huate ,,,,,,,,.,,,l(,?(),‘i,, a———— T

5 ‘Ribler;e e aksioneve te veta 1(X)

LD =F’e‘gesaeaksiO,ne,v,e,,t,é,\oﬁérc!@?r,wa si kolateral oA

| 7 Pagesaehuave ) - (X)

i 8 .,P,?g‘ise e detynmeve te qlrase fmancnare - ] ,.Q(), ‘

| 9| Interes i paguar R el I
| 10 | D|v1dende e paguar . x(fxpg o L

_ Vi Mjete monetare neto ngal(perdou,Lne) aktlwtetmefmanmmlt I ‘g(r)@)ﬁ‘. , S

Rrutjel(reme) neto né mjete monetare dhe We té mjeteve—— ,,,,;,7;777
il monetare , | x| 18562822 00 = ,,,,,,(4;9,1%5,,&;,09).;
vie ‘Mjete monetare ¢ dhe ekuwalente té mjeteve monetare mé 1 1 jaqayawwﬁ_ X 5,687/ 440. 00 - 107,6707,0687.7007 ‘_

Efektu i luhatjeve 1€ t& kursit e kemblmlt t¢ mjeteve monetare L.

X ;My;gte monetare dhe ekulvalente té mjeteve monetare mé 31‘“‘19@9‘,’, - ‘; (A
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1 Efektii :aéw:_3m<m né politikat kontabél 3

W [Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 W
,ﬁ | janar 2016 ]
'Té ardhura totale gjithépérfshirése pér |
2_»_:

__\ |

qm ardhura té tjera gjithépérfshirése: ,

vON_o_os_ ::m:o_mq mé 31 dhjetor No‘_m 7

1| Fitimi / Humbja e vitit 3 i

Primi i lidhur me

kapitalin

|Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér |
TE:

7 qqm:mm_@_o:mﬁ me vqo:mqmﬁ e :._mm_wm

,_ meo:oa_xm té njohura direkt né kapital

1 Emetimi i kapitalit t& nénshkruar
|
e mg Dividendé té paguar

- Totali i transaksioneve me pronaréte

" |Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31

1 dhjetor 2015 |

'Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar

2016 ,

" Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér |

1 Fitimi / I.cBEm e vitit

\Té ardhura té tjera gjithépérfshirése

. Té ardhura totale gjithépérfshirése pér

%_6303__6 té njohura direkt né kapital -

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

D.Sam:am té paguar
‘Totali i transaksioneve me pronarét e
”:_mm_mm ekonomike

A vON_o_OD_ financiar mé 31 dhjetor 2016

|
~ njésisé ekonomike 7
—

0

Rezerva Rivlerésimi

0

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
Avmmnf.m e xo:mo__a:mc

Rezerva Ligjore

713324

WRérz'érva Statutore

0|

Rezerva té tiera

Diferencat nga
pérkthimi i monedhés né

0

veprimatari té

|

T 13553163

Fitimet e Pashpérndara

6 um@ 163.00

13553163

Aj mﬂm bmh 0

_sliGEace

9

Totali

2587003

(11,679,484, oe

Uy, PR

T

10 ]

L
RINGEE:
|

Totali

O‘

14266487

0

2,

0

_2587003

14266487

79,484.00)



SHENIMET SHPJEGUESE

i Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
gpercaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
i a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél

b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

¢) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaqiperi.(SKK 2; 49)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaitur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen € mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat € metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare,

dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit

mbi bazen e wene's*se’mbetur'ndersa—normat—efamortizimit,jane,per,dor,ur,te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjien e amortizimit te AAJIM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen € amortizimit me 15 % ne vit.




2

AKTIVET AFATGJATA
1 Aktive afatgjata materiale

Analiza e posteve te amortizushme

Viti raportues

Viti paraardhes

4

601-608

61-62

Nr Emertimi =
Vilera | Amortizimi| Vi.mbetur | Vlera | Amortizimi|VI.mbetur
Toka
Ndertesa
Makineri,paisje
Mjete Transporti 47880 47880| 47880 0 47880
AAM te tjera
SHUMA 47880 0 47880 47880 0| 47880
2 Huat dhe parapagimet Nuk ka
i Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr 5 Leke 170,475,169.00
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 1 vit Nr 6 Leke 170,475,169.00
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
o Fitimi i ushtrimit Leke (11,288,137.00)
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke
o Fitimi para tatimit Leke (11,288,137.00)
o Tatimi mbi fitimin Leke
1 Pasqyra e shpenzimeve
Materialet e konsumuara 86,041,846.00
605 e Blerje mallra Leke 86,041,846.00
e Blerje materiale te tjera Leke
604 o Blerje energji avull uji Leke
e Te tjera Leke
° Leke
2 Shpenzime te tjera 3,189,752.00
o Trajtime te pergjithshme Leke
613 e Qiraja Leke 1,179,300.00
615 e Mirembaijtjet dhe riparimet Leke 31,555.00
616 e Sigurime Leke
618 e Te tjera Leke
e Personel nga jashte ndermarrjes Leke
657 e Gjoba Leke 1,914,339.00
632 e Taksa tarifa doganore Leke 57,058.00
626 e Shpenzime postare e telekomunikacioni Leke
e Transporte Leke
628 e Sherbime bankare Leke 7,500.00
634 o Te tjera tatime e taksa Leke




SHENIMET SPJEGUESE
KLB Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

5 1 Aktivet monetare
i Banka
- ; Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise valute | fund vitit 56
1| B.K.T LEKE 44,995.00
2| B.K.T LEKE 15,063,163.00
Totali 15,108,158.00
i Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
B FIRIE R W valute | fund vitit leke
Arka ne Leke 7,141,905.00
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 7,141,905.00
4 2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
i Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr 27  Leke 142,882,213.00
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 1 vit Nr 10  Leke 142,882,213.00
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
i Debitore,Kreditore te tjere
ii  Tatim mbi fitimin
Tatimi i shtyre ne vite 131,389.00
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi sipas akt kontrollit Leke -
Tatim paguar Leke -
Tatim fitimi ne fund Leke 131,389.00
iv Tvsh
Tvsh per tu rimbursuar ne celje te vitit Leke 5,090,983.00
Tvsh e zbriteshme ne blerje gjate vitit Leke 16,973,855.00
~ Tvshe pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 15,815,260.00
Tvsh e rregulluar —  —leke _ - e ——-
Leke

Tvsh per tu rregulluar
Tvsh per tu marre neé fund
i Shpenzime te periudhave te ardhshme
ii

VR Ty

6,249,578.00
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Ref.
SHENIMET SHPJEGUESE

C Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

Lindita LASKAJ

Ramadan META




